1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

15.12.2011 № 765

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2011 № 765
г. Алатырь

	О   награждении   Почетной грамотой  администрации Алатырского района

В соответствии с ходатайством администрации Алатырского производственного отделения филиала ОАО «МРСК Волги» - «Чувашэнерго»   п о с т а н о в л я ю:

За многолетний, добросовестный труд, большой вклад в развитие электросетевого комплекса Чувашской Республики и в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика наградить  Почетной грамотой администрации  Алатырского района:

- Трошкина Николая Ивановича, электромонтера по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда Службы линий Алатырского производственного отделения филиала ОАО «МРСК Волги» - «Чувашэнерго»;
- Филатова Евгения Николаевича, электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда Кувакинского мастерского участка Алатырского РЭС Алатырского производственного отделения филиала ОАО «МРСК Волги» - «Чувашэнерго».
Глава администрации                                                                   Н.Г. Романов